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議案第１号  
   令和３年度大網白里市一般会計補正予算（第９号）  
 令和３年度大網白里市の一般会計補正予算（第９号）は、次に定めるところによる。  
 （歳入歳出予算の補正）  
第１条   歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ７２３，３２０千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それ

ぞれ１７，４００，８９７千円とする。  
２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入

歳出予算補正」による。  
（繰越明許費の補正）  

第２条 繰越明許費は、「第２表繰越明許費補正」による。  
 

令和４年１月１４日提出  
 

大網白里市長     金 坂     昌 典   
 
 
 
 
 
 
 



第１表　歳入歳出予算補正

歳入 (単位:千円)

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 入 合 計

                                                                                                                                                        -2-

16 国 庫 支 出 金 ３，２２２，３３７ ７２３，３２０ ３，９４５，６５７

 2 国 庫 補 助 金 １，０２５，４２７ ７２３，３２０ １，７４８，７４７

１３，４５５，２４０ １３，４５５，２４０

１６，６７７，５７７ ７２３，３２０ １７，４００，８９７



歳出 (単位:千円)

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 出 合 計
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 3 民 生 費 ６，７１４，５０８ ７２３，３２０ ７，４３７，８２８

 1 社 会 福 祉 費 ３，２７８，５７５ ７２３，３２０ ４，００１，８９５

９，９６３，０６９ ９，９６３，０６９

１６，６７７，５７７ ７２３，３２０ １７，４００，８９７



第 　２ 　表

（追　加）

款 項 事　　　業　　　名

３　民生費 １　社会福祉費
住民税非課税世帯等に対する臨時特別給付金事
業

723,320

千円

　　　　　　　　繰　　　越　　　明　　　許　　　費　　　補　　　正

金　　　額
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歳入歳出補正予算事項別明細書

１　総括

歳入
(単位:千円)

款 　 計 　補 正 額補 正 前 の 額

補正されなかった款にかかる額

歳 入 合 計
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16 国 庫 支 出 金 3,222,337 723,320 3,945,657

13,455,240 13,455,240

16,677,577 723,320 17,400,897



歳出

款

(単位:千円)

国県支出金

　 計 　補 正 額補 正 前 の 額

補正されなかった款にかかる額

歳 出 合 計
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補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

 3 民 生 費 6,714,508

9,963,069

16,677,577

723,320

723,320

7,437,828

9,963,069

17,400,897

723,320

723,320 0 0 0

地 方 債



２　歳入
(款) 16国庫支出金      723,320                    (項) 2国庫補助金      723,320                     
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（単位：千円）

 節 
 目 

計

補正前の額  補 正 額  計 
 区   分  金  額 

説                     明

 2 民 生 費 国 庫 補 助 金 798,882

1,025,427

723,320

723,320

1,522,202

1,748,747

 1 社 会 福 祉 費 補 助 金 723,320  1 社会福祉費補助金                    
                                723,320 
  (1) 住民税非課税世帯等に対する臨時特別
      給付金事業国庫補助金              
                                 723,320



３　歳出

(款) 3 民生費                                     (項) 1 社会福祉費
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(単位:千円)

 (国) 住民税非課税世帯等に対する 
      臨時特別給付金事業国庫補助 
      金                  723,320

 特 定 財 源  

 補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳   節  

 目  

 計  

補正前の額
  

 補正額 
  

 計  

国県支出金  地方債  その他 
 一般財源  区 分   金 額  

 説 明  

 1 社会福祉
総務費  

1,852,039

3,278,575

723,320

723,320

2,575,359

4,001,895

723,320

723,320 0 0 0

10 

11 

12 

13 

19 

需 用 費

役 務 費

委 託 料

使用料及
び賃借料

扶 助 費

1,226

2,635

57,498

1,961

660,000

◎住民税非課税世帯等に対する臨時特別  
  給付金事業                   723,320
  10需用費                            
    消耗品費                     1,226
  11役務費                            
    通信運搬費                   1,909
    手数料                         726
  12委託料                            
    申請書受付等業務委託料      53,076
    システム委託料               4,422
  13使用料及び賃借料                  
    機械借上料                   1,961
  19扶助費                            
    住民税非課税世帯等に対する臨時特別
    給付金                     660,000



 

 

 


